Администрация Верхнебуреинского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.03.2013г

п.Чегдомын                                                                                   № 135
Об итогах проведения

районной олимпиады в 4-х классах
Согласно приказу отдела образования администрации Верхнебуреинского муниципального района  №  64   от 06.02.2013г.  с 19.02 по 22.02.2013г в общеобразовательных учреждениях района были проведены заочные олимпиады по математике,  русскому языку, литературному чтению и окружающему миру в 4-х классах, в которых принимали участие 211 человек.

На основании представленных протоколов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить  грамотой отдела образования учащихся, ставших победителями в олимпиаде:

· по математике;
МБОУ СОШ № 6 Алиева Элнура
МКОУ СОШ № 2 Петрова Даниила

· по русскому языку;

МКОУ СОШ № 2 Петрова Даниила

МБОУ СОШ № 6 Леонову Аделину

МБОУ СОШ № 6 Бурамских Кирилла

МБОУ СОШ № 17 Стебунову Анастасию

· по литературному чтению;

МКОУ ООШ № 12 Черемных Даниила

МБОУ СОШ № 17 Качинскую Анастасию

· по окружающему миру;

МБОУ СОШ № 6 Волоскову Наталью

МБОУ СОШ № 6 Бурамских Кирилла

МКОУ СОШ № 4 Король Софью

2. Наградить  грамотой отдела образования учащихся, ставших призерами в олимпиаде:

· по математике;
МБОУ СОШ № 11 Победоносцева Руслана
МБОУ СОШ № 17 Семенову Анну

МБОУ СОШ № 17 Закпатрова Николая
МБОУ СОШ № 17 Крепп Александра

МБОУ СОШ № 17 Качинскую Анастасию
МБОУ СОШ № 17 Стебунову Анастасию
· по русскому языку;
МБОУ СОШ № 6 Рамзину Василису

МБОУ СОШ № 6 Михеева Дмитрия

МБОУ СОШ № 6 Битько Дарью

МБОУ СОШ № 6 Сорокина Антона

МБОУ СОШ № 10 Калинского Андрея

МКОУ СОШ № 4 Олифирова Тимофея
МКОУ СОШ № 4 Трушину Дарью

МКОУ СОШ № 4 Иванову Екатерину

МБОУ СОШ № 11 Песоцкую Алису

МКОУ СОШ № 22 Спицину Валентину

МКОУ ООШ № 21 Сидинкину Алину

МКОУ ООШ № 21 Коростелеву Ольгу

МБОУ СОШ № 17 Качинскую Анастасию

· по литературному чтению;
МБОУ СОШ № 6 Драгунову Александра

МБОУ СОШ № 6 Метальникову Вику

МКОУ ООШ № 15  Фахрутдинову Карину

МБОУ СОШ № 17 Стебунову Анастасию
· по окружающему миру;
МБОУ СОШ № 6 Козлик Анастасию

МБОУ СОШ № 6 Рамзину Василису

МБОУ СОШ № 6 Бурылева Даниила

МБОУ СОШ № 6 Метальникову Веронику
МКОУ СОШ № 4 Загоруйко Илью

МКОУ ООШ № 12 Черемных Даниила

МБОУ СОШ № 11 Песоцкую Алису

9.  Руководителям общеобразовательных учреждений:

9.1. Довести данный приказ до сведения учителей, учащихся.
10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Таганову О.И., директора  МБОУ ДПО РИМЦ.
Руководитель  отдела образования:                                     Т.С. Гермаш